
                      

                      

SETTORE VIGILANZA  
                                 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 

Registro di Settore n.ro  17  del  18/04/2017 
Num. Prop.  122 

OGGETTO : 
Selezione pubblica per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria finalizzata
all'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 15 Agenti di Polizia Locale, cat. C
posizione economica C1 per esigenze di carattere stagionale e per altre esigenze
temporanee ed eccezionali. Rettifica determinazione approvazione bando.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            PREMESSO che con propria determinazione n. 16 del 13.04.2017 è stata indetta la
selezione pubblica per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione a
tempo pieno e determinato di n. 15 Agenti di Polizia Locale, cat. C posizione economica C1 per esigenze
di carattere stagionale e per altre esigenze temporanee ed eccezionali;
RILEVATO che nella determinazione sopra citata per mero errore non risultano indicati i dati di seguito
elencati:

1. il numero di agenti da assumere fino a un massimo di 15 agenti per mesi tre non rinnovabili;
2. la destinazione di  €. 330.000,00 per le finalità previste dall' art. 208 del D. Lgs. 285/192 e

ss.mm.ii., nel modo seguente:
- €. 135.000,00 per assunzioni stagionali da destinare ai servizi di controllo finalizzati alla

sicurezza urbana e alla sicurezza stradale;
- €. 195.000,00 al potenziamento dell' attività di controllo e al miglioramento della viabilità e

della segnaletica stradale;
3. di imputare la spesa conseguente l'assunzione di che trattasi sull' impegno n. 23, cap. 5860, codice

bilancio n. 1070101 e n. 99 cap. 5860, codice bilancio n. 1070101;
RITENUTO pertanto di dover provvedere alla relativa rettifica;
VISTO la legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni:
VISTO il vigente Statuto comunale;
VISTO il TUEL 267/2000;
VISTO il vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

per quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato:

1. Di rettificare la determinazione n. 16 del 13.04.2017 relativa alla selezione pubblica per titoli ed
esami, per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione a tempo pieno e determinato

SETTORE VIGILANZA Atto n.ro 17 del 18/04/2017 - Pagina 1 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 79 del 18/04/2017 - Pagina 1 di 4



di n. 15 Agenti di Polizia Locale, cat. C posizione economica C1 per esigenze di carattere
stagionale e per altre esigenze temporanee ed eccezionali poiché non risultano indicati i dati di
seguito elencati:
1. il numero di agenti da assumere fino a un massimo di 15 agenti per mesi tre non rinnovabili;
2. la destinazione di €. 330.000,00 per le finalità previste dall' art. 208 del D. Lgs 285/192 e

ss.mm.ii., nel modo seguente:
- €. 135.000,00 per assunzioni stagionali da destinare ai servizi di controllo finalizzati alla

sicurezza urbana e alla sicurezza stradale;
- €. 195.000,00 al potenziamento dell' attività di controllo e al miglioramento della viabilità e

della segnaletica stradale;
3. di imputare la spesa conseguente l'assunzione di che trattasi sull' impegno n. 23, cap. 5860,

codice bilancio n. 1070101 e n. 99 cap. 5860, codice bilancio n. 1070101;
4. di disporre la pubblicazione all' Albo Pretorio on line e nella sezione di “Amministrazione

Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti dirigenti”.

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo
ai sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 18/04/2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
GOLME PAOLO GIOVANNI 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE VIGILANZA Atto n.ro 17 del 18/04/2017 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 79 del 18/04/2017 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARI

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

della proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

SI ATTESTA LA REGOLARITA' CONTABILE

Dati contabili:

Budoni, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

FURCAS  CLAUDIO

18/04/2017

Numero REGISTRO GENERALE                  del 79 18/04/2017

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

122 18/04/201

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 79 del 18/04/2017 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Selezione pubblica per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione a
tempo pieno e determinato di n. 15 Agenti di Polizia Locale, cat. C posizione economica C1 per
esigenze di carattere stagionale e per altre esigenze temporanee ed eccezionali. Rettifica
determinazione approvazione bando.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Golme Paolo Giovanni

Il 18/04/2017 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 79 del 18/04/2017

18/04/2017

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 79 del 18/04/2017 - Pagina 4 di 4




